nfif" ,,

во исполнение

"r'

Е УНИТАРНОЕ ПРЕДПРРtЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
<dСТРВО!ОtКАНАЛ>

;.

с

прикАз
N9 C'tl O]tЩ{ г. Астрахань

<<о внеlсени,II измененрlй и в план закупок
товаров, работ, услуг на

работ, услуг отдельными ви:дtlI\,Iи

ПРИКАЗЫВАЮ:

закона Jф 223-ФЗ от 18 ик)ля 201 1г. кО закупках товаров,

1. BHecTlt в план закупох: това работ, услуг на'2022г. закупку:
1.1. кПоставка бланков для сбыта>. нмЦ 320 500 руб;лей 00 копеек без Н,ЩС. Закупка
у единственI{ого гtоставщик,а.

2. Разместить плаЕ закупок ов, работ, услуг на2022г. с изменениями и дополнениями в
ной сети <интернет>> в едиьrой информационной системе.

информационно-телекоммун
3. Заведующи:й Канцеляllией ить с настояпцим прика:}ом всех заинтересованньж лиц.4. Контрrэль за исполнением настоящего приказа возложить Еа начапьника службы по

д.-iлогистике закупок .Щанильченко

И. о. генер.lльно:го директора И. А. Алейников

. .ili,i

СОГЛАСОВАНО:
Залtестите.пь ген,ерiшьного

ЧДaiц:ljЗl ]
. Ярошенr,:о Н. Б.

2022г

ческих лиц)

СоГЛАСоВАНrЭ:
Начал ьlук уидического отлела

(( 1, >r l l ;" 2022г

СоГЛАlЭоВАНо:

Начальпtик службы по логистике закупок

-+=-. -/' Данильченко О. А.
,< -! >> i, .'=._ 2022г

La

/,?И